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LEDELSESPdTEGNING

Vi har behandlet og godkendt firsrapporten for 2016 for Givesco Bakery A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med ~rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2016 saint of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabs-

~ret.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for

udviklingen i selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, gets resultat og for selskabets finansielle

stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Give, den 30. maj 2017
Direktion:

Kenneth Skov Eskildsen

Bestyrelse:

Erling skildsen J. Ankaer Th sen S r n
forman

Allan Skov Eskildsen Klaus Sl n



DEN UAFH~ENGIGE REVISORS REVISIONSPdTEGNING

Til kapitalejerne i Givesco BakeryA/S

Konldusion

Vi har revideret arsregnskabet for Givesco Bakery A/S for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016, der omfatter resultatop-

gmrelse, balance og voter, herunder anvendt regnskabspraksis. %lrsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er votes opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. de-

cember 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse

medarsregnskabsloven.

Grundlag for konldusion

Vi hat udfgrt votes revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i

Danmark. Votes ansvar if0lge disse standarder og krav er naermere beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvarfor

revisionen of arsregnskabet". Vi er uafhaengige of selskabet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for revisorer (IES-

BA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi hat opfyldt votes 0vrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og kray. Det er votes opfattelse, at det opnaede revisionsbevis ertilstrxkkeligt og egnet som grundlag for votes

konklusion.

Ledelsens ansvarfor ~rsregnskabet

Ledelsen hat ansvaret for udarbejdelsen of et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskabslo-

ven. Ledelsen hat endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendigfor at udarbejde et arsregnskab

uden vaesentlig fejlinformation, uanset om Jenne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen of arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at forts~tte driften; at oplyse om forhold

vedrarende fortsat drift, hvor Bette er relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsat

drift, medmindre ledelsen enten hartil hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke hat andet realistisk alternativ end at

gore Bette.

Revisors ansvar for revisionen of ~rsregnskabet

Votes mal er at opna h0j grad of sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinformation, uanset om Jenne

skyldes besvigelser ellerfejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. H0j grad of sikkerhed er et h0jt niveau of sik-

kerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udf0res i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan

opsta som falge of besvigelser ellerfejl og kan betragtes som vaeseritlige, hvis Jet med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis

eller samlet hat indflydelse pa de 0konomiske beslutninger, som regnskabsbrugernetroffer pa grundlagof arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfp~res i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gael-

dende iDanmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om Jenne skyldes besvigelser eller

fejl, udformer og udf~rer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der ertilstraekkeligt og

egnet til at danne grundlag for votes konklusion. Risikoen for ikke at opdage v~sentlig fejlinformation forarsaget of besvigel-

ser er h9jere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget of fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning ellertilsidesaettelse of intern kontrol.

Opnar vi forstaelse of den irrterne korrtrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er pas-

sende efter omst2endighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten of selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmaessige sk0n

ogtilknyttede oplysninger, som ledelsen hat udarbejdet, er rimelige.



DEN UAFH~ENGIGE REVISORS REVISIONSPdTEGNING

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsatdrift er passende,

samt om der pa grundlag of det opnaede revisionsbevis er v~sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der

kan skabe betydeligtvivl om selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en v~sentlig usikkerhed, skal

vi i vores revisionspategninggore opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne opiysninger ikke er

tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for

vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medf~re, at selskabet ikke laengere kan fortsaette drif-

ten.

Tager vi stillingtil den samlede praesentation, struktur og indhold of arsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om ars-

regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering of revisionen samt betydelige

revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i irrtern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarligfor ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om

ledelsesberetningen.

tilknytningtil vores revision of arsregnskabet er det vores ansvar at I se ledelsesberetningen og iden forbindelse overveje, om le-

delsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet ellervores video opnaet ved revisionen eller pa anden made synes

at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfa~rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet og er udar-

bejdet i overensstemmelse medarsregnskabslovens kray. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus den 30. maj 2017

ERNST &YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

/'~

Klaus Skovsen
statsaut. revisor

/ "~
Michael Dahl Christiansen
statsaut. revisor



LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Givesco Bakery A/S
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Telefon:

CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsar:

Bestyrelse

Erling Eskildsen
Jrarn Ank~r Thomsen
Allan Skov Eskildsen
Klaus Skov Eskildsen
Smren Staehr

69 14 84 90

28668031
7. november 2006
Vej le
Kalenderaret

Direktion

Kenneth Skov Eskildsen

Revision

Ernst &Young, Aarhus

Generalforsamling

Ordinaer generalforsamling afholdes den 30. maj 2017
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LEDELSESBERETNING

Formal

Selskabets formal er produktion, salg og distribution of levnedsmidler samt at besidde kapitalandele i

relaterede - og v~rdiskabende virksomheder.

.frets resultat og kapitalforhold

,gets resultat bleu et underskud fear skat pa 6.769 tkr, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Der er

dog positive tendenser i driften i flere Batter- og associerede selskaber

Den forventede udvikling

Der forventes en positivt udvikling i resultatet i Bet kommende regnskabsar, baseret pa driftsudviklingen i

i de eksisterende virksomheder. Dog forventes Bet at tage et par ar, fer man har vendt udviklingen i

de nye selskaber i Norge og Polen.

Begivenheder efter regnskabsarets udleb

Der er ikke efter regnskabsarets udlr~b indtruffet v~sentlige begivenheder of betydning for vurderingen

of selskabets skonomiske stilling.

Resultatdisponering og kapitalfprhold

gets underskud pa 4.903 tkr overferes til egenkapitalen. Egenkapitalen per 31.12.2016 er

herefter 257.065 tkr.

Ejerforhold

Selskabets aktiekapital ejes fuldt ud of Givesco A/S, Svinget 24, 7323 Give.

Koncernforhold

Selskabets arsregnskab indgar i koncernregnskabet for Givesco A/S, der har Jens og Mary

Antonie Eskildsens Mindefond som modervirksomhed.



Note

RESULTATOPGQIRELSE FOR dRET 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016

Alle belreb i tkr.

Bruttoresultat
Administrationsomkostninger

Resultat frer finansielle poster m.v.
7 Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder efter skat

Gevinst ved frasalg of virksomhedsandel
8 Resultat of kapitalandele i associerede virksomheder efter skat
2 Finansielle indtaegter
3 Finansielle omkostninger

Resultat fer skat
4 Skat of arets resultat

drets resultat

som foreslas overfwrt til naeste ar.

2015

3.680 2.493
-9.277 -7.043

-5.597 -4.550
1.085 -4.068

0 503
-1.287 -2.378
5.425 1.767
-6.395 -5.624

-6.769 -14.350
1.866 2.004

-4.903 -12.346



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

Alle belmb i tkr. 31-12-2015

Note
AKTIVER
Anlaegsaktiver

5 Immaterielle anlaegsaktiver

Licenser 0 0

6 Materielle anlaegsaktiver

Driftsmateriel og inventar 241 416

Finansielle anl~gsaktiver

7, 12 Kapitalandele i dattervirksomheder 184.615 178.081

8, 12 Kapitalandele i associerede virksomheder 110.545 112.063

9 Lan til dattervirksomheder 150.733 155.901

Depositum 51 50

445.944 446.095

Anlaegsaktiver i alt 446.185 446.511

Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg of varer og tjenesteydelser 39 22

9 Lan til dattervirksomheder 23.278 39.727

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.222 10.418

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 80 326

Andre tilgodehavender 14 3.897

28.633 54.390

Likvide beholdninger 0 0

Omsaetningsaktiver ialt 28.633 54.390

AKTIVER I ALT 474.818 500.901



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

Alle belreb i tkr. 31-12-2015

Note
PASSIVER

10 Egenkapital

Selskabskapital 10.000 10.000

OverfOrt resultat 247.065 154.698

Egenkapital i alt 257.065 164.698

Hensatte forpligtelser

Hensat vedr. negativ indre vaerdi

of kapitalandele 3.525 0

G~Idsforpligtelser

Langfristede gaeldsforpligtelser

Bankgaeld 0 232.549

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristet del of langfristede gaeldsforpligtelser 0 31.023

Bankgaeld 212.097 25.500

Leverandorer of varer og tjenesteydelser 608 3.887

Gaeld til tilknyttede virksomheder 292 41.836

Anden gild 1.231 1.408

214.228 103.654

G~Idsforpligtelser i alt 214.228 336.203

PASSIVER I ALT 474.818 500.901

11 Personaleforhold

12 Sikkerhedsstillelser, pantsaetninger og eventualforpligtelser

.~



NOTER TIL ARSREGNSKABET

~ Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Givesco Bakery A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med ~rsregnskabslovens

bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Der er i henhold til 'arsregnskabslovens § 112 ikke udarbejdet koncernregnskab. Selskabet indg~r sammen

med dattervirksomheder i koncernregnskabet for Givesco A/S.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015. Dette medfgrer

falgende aendringer til indregning og m~ling for:

1. Arlig revurdering of restvaerdier p~ materielle aktiver

2. Metode ved koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Punkt 1: Der skal fremover foretages ~rlig revurdering of restv~rdier p'a materielle aktiver. Selskabet har

ingen v~sentlige restvaerdier p~ materielle aktiver, ud over head der er henf,~-t til selskabets grunde.

fEndringen foretages derfor i henhold til overgangsbekendtgrarelsens § 4 alene med fremadrettet virkning som

en ~ndring of regnskabsmaessigt skr~n og har ingen effekt for egenkapitalen.

Punkt 2: Ved virksomhedssammenslutninger med deltagelse of virksomheder under modervirksomhedens

kontrol anvendes fremover book value-metoden, hvor sammenlaegningen anses som gennemfr~rt p~

erhvervelsestidspunktet uden tilpasning of sammenligningstal. Tidligere bleu sammenlaegningen anset som

sket ved regnskabs~rets start med tilpasning as sammenligningstal.

Ingen of ovenstaende aendringer har nogen belerbsmaessig effekt for resultatopgrmelse eller balancen for 2016

eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenst~ende samt nye og aendrede praesentations- og oplysningskrav som felge of lov nr. 738 of 1.

juni 2015 er arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste fir.

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat
Selskabet har i overensstemmelse med ~rsregnskabslovens regler valgt at sammendrage omsaetning, andre

driftsindtaegter og produktionsomkostninger i regnskabsposten bruttoresultat.

Selskabets omsaetning omfatter honorarer i forbindelse med konsulentarbejde, administrationsopgaver m.v.

og indregnes i takt med arbejdets udferelse.

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter of sekundaer karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktivitet, herunder provisionsindtaegter.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tai

vedrerrende tilgodehavende, gaeld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering of finansielle aktiver

og forpligtelser m.v.
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NOTER TIL ARSREGNSKABET

1 fortsat

Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgec~elsen indregnes den forholdsmaessige andel of de enkelte dattervirksomheders og
associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering of intern avance/tab.

Skat of arets resultat

,frets skat bestir of frets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag/godtg~-else) og forskydning i udskudt

skat.

Selskabet indg~r i sambeskatning med modervirksomheden Givesco A/S. Nettoskatten of den
sambeskattede indkomst fordeles efter fuldfordelingsmetoden.

Udskudt skat males of samtlige skattepligtige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige

vaerdier.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Aktiverne males til kostpris med fradrag of akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages
line~rt over aktivernes forventede brugstid, som er ansat til 3 fir.

Materielle anlaegsaktiver

Aktiverne miles til kostpris med fradrag of akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages

line~rt over aktivernes forventede brugstid, som er ansat til:

Driftsmateriel og inventar: 3-5 ~r

Afskrivningsgrundlaget opgc~res under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restva~rdien fastsaettes pa
anskaffelsestidspunktet og revurderes ~rligt. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi,
ophr~rer afskrivning.

Ved aendring i afskrivningsperioden eller restv~rdien indregnes virkningen for afskrivninger

fremadrettet som en aendring i regnskabsmaessigt skran.

Afskrivninger samt fortjeneste og tab ved lebende udskiftning indregnes i resultatopgrarelsen under

administrationsomkostni nger.

Aktiver med kostpris pa under 12.900 kr. pr. enhed vurderes at have en brugstid under et ar, og

udgiftsf~ares derfor i anskaffelses~ret.

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder miles efter den indre v~rdis metode til de
forholdsmaessigt ejede andele of virksomhedernes egenkapital.

Ved indregning of udenlandske kapitalandele omregnes resultatopgerelsens poster til danske kroner

efter arets gennemsnitlige valutakurser, og balancens poster omregnes efter valutakursen p~
balancedagen. Omregning of egenkapitaler ved frets begyndelse samt omregning of resultatopgr~relser

fra'arets gennemsnitlige valutakurser til balancedagens valutakurs foretages ved postering direkte p~
egenkapitalen.

Nettoopskrivning of kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overfrmes under egenkapitalen

til reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabsm~ssige
vaerdi overstiger anskaffelsesv~rdien.
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NOTER TIL ARSREGNSKABET

1 fortsat

Ved keb of virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytillc~bte virksomheders

aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi p~ erhvervelsestidspunktet.

Positive forskelsbelr~b (goodwill) mellem anskaffelsesvaerdi og dagsvaerdi of overtagne aktiver og

forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under finansielle

anl~gsaktiver og afskrives line~rt efter individuel vurdering of den a~konomiske levetid. Goodwill

vedrerende erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen of fret efter anskaffelsen.

Negative forskelsbelmb (badwill) indregnes som indt~gt i resultatopgrarelsen p~

overtagelsestidspunktet, nar de almindelige betingelser for indregning of en indtaegt er tilstede.

Ved koncerninterne virksomhedssammenslutninger, herunder k~b og salg of kapitalandele m.v.

anvendes bookvalue-metoden, hvorefter sammenlaegningen anses for gennemferrt pa

erhvervelsestidspunktet uden tilpasning of sammenligningstal. Forskellen mellem det aftalte vederlag

og indre vaerdi indregnes p~ egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt soarer til nominel vaerdi.

Der nedskrives i nmdvendigt omfang til im~adeg~else of risiko for tab.

Egenkapial og udbytte

Foresl~et udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse p~ den ordinaere

generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for fret, vises som en

saerskilt post under egenkapitalen.

Gaeldsforpligtelser

Gaeld til banker indregnes ved l~neoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag of afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfralgende perioder miles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse of den effektive rente, s'aledes at

forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopgafrelsen over l~neperioden.

fl~vrige gaeldsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt soarer til nominel

v2erdi.

Fremmed valuta
Tilgodehavender og ga~ld i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurs.

S'avel realiserede som urealiserede kursgevinster og —tab indregnes i resultatopg~relsen.
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NOTER TIL dRSREGNSKABET

Alle belpb i tkr.

2 Finansielle indtaegter

Renteindtaegt fra tilknyttede virksomheder
fdvrige finansielle indtaegter

3 Finansielle omkostninger

Renter til tilknyttede virksomheder
Renter til associerede virksomheder
Plvrige finansielle omkostninger

4 Skat of arets resultat

2015

5.112 1.741
313 26

5.425 1.767

1.996 649
17 0

4.382 4.975

6.395 5.624

Aktuelselskabsskat 0 0

Regulering vedr. tidligere ar (sambeskatningsgodtgesrelse) 1.862 2.435

Andre reguleringer vedr. tidligere ar 4 -431

Indtaegtsfert skat 1.866 2.004

Der pahviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2016

5 Immaterielle anlaegsaktiver
IT Licenser

Kostpris 1. januar 2016 47

Arets tilgang 0

Arets afgang 0

Kostpris 31. december 2016 47

Afskrivninger 1. januar 2016 -47

Arets afskrivninger 0

Afskrivninger arets afgang 0

Afskrivninger 31. december 2016 -47

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016 0

6 Materielle anlaegsaktiver
Driftsma
teriel og
inventar

Kostpris 1. januar 2016 895

Arets tilgang 0

,4rets afgang 0

Kostpris 31. december 2016 895

Afskrivninger 1. januar 2016 -479

Arets afskrivninger -175

Afskrivninger arets afgang 0

Afskrivninger 31. december 2016 -654

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016 241
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NOTER TIL dRSREGNSKABET

Alle bel~eb i fkr.

7 Finansielle anlaegsaktiver
Regnskabs-

Ejer- Selskabs- Egen- Resultat- m~ssig
andel kapital kapital andel v~rdi

Dattervirksomheder

Markische Tieflcuhlkost GmbH 81,8% 110 tEUR 49.949 6.195 41.591

Switsbake Int AB 100% 100 tSEK 12.250 -3.049 12.250

Smalandsmunken AB 80% 600 tSEK 61.926 8.557 58.654

Backerei Dahlhoff Polonia Sp.z o.o. 100% 2.253 tPLN 12.546 3.140 12.546

OK Snacks A/S 50,01 % 2.000 tDKK 88.311 7.879 56.295

Vittles Foods Ltd 90% 10 tGbP 193 -6.010 174

Gourmet Desserts, Alicante 100% 3.900 tEUR -14.244 -4236 0

Cocandy Konfekture AB 80% 500 tSEK 2.627 -60 3.105

French Bakery Company AS, NO 90% 3.503 tNOK -11.300 -10.172 0

GPO Polskie Sady 80% 8.481 tPLN -344 -1.159 0

1.085 184.615

Kostpris 1. januar 2016 226.146

Arets tilgang 989

Arets afgang -3.723

Kostpris 31. december 2016 223.412

Op- og nedskrivninger 1. januar 2016 -58.114

Egenkapitalreguleringer -2.781

Udbytte -3.000

Afgang ved frasalg of virksomhedsandele -676

Andel of arets resultat 1.085 1.085

Op- og nedskrivninger 31. december 2016 1.085 -63.486

Regnskabsm~ssig vaerdi 159.926

Overfort til hensatte forpligtelser 3.525

Overfort til modregning i tilgodehavende 21.164

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016 184.615

Heraf goodwill 22.965

Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder 1.085

Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder specificeres saledes:

Resultat for skat 12.468

Af- og nedskrivning goodwill -6.548

Indtaegtsfort badwill 6.899
12.819

Skat of arets resultat -11.734

1.085
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8 Finansielle anlaegsaktiver

Associerede virksomheder
Kunst Bake Limited, Hong Kong
Jacobsens Bakery Ltd A/S
Dessert Factory SA, NL
Dina Foods ApS

Ejer- Selskabs- Egen-
andel kapital kapital

50% 15.335 tHKD -4.200
49,9% 12.500 tDKK 97.529
25% 1.888 tEUR 21.604
40% 125 tDKK 4.732

Kostpris 1. januar 2016

,4rets tilgang
Arets afgang

Kostpris 31. december 2016

Op- og nedskrivninger 1. januar 2016

Egenkapitalreguleringer

Udbytte
Andel of arets resultat

Op- og nedskrivninger 31. december 2016

Regnskabsmaessig v~rdi

Overfart til modregning i tilgodehavende

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

Heraf goodwill

Resultat of kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat of kapitalandele i associerede virksomheder specificeres saledes:

Resultat for skat
Af- og nedskrivning Goodwill

Skat of arets resultat

Regnskabs-
Resultat- maessig
andel vaerdi

2.236 0
1.966 95.437
-796 7.972

-221 7.136

1.287 110.545

115.043
8.781

0

123.824

-2.980
-151

-10.960

-1.287 -1.287

-1.287 -15.378

-1.287

6.958

-1.934

-1.287

108.446

2.099

110.545

54.583
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9 Lan til dattervirksomheder

Tilgodehavender der forfalder i 2017 41.324

Tilgodehavenderder forfalder indenfor 2-5 ~r 35.543

Tilgodehavenderder forfalder efter 5 ~r 115.467
192.334

Heraf hensat til imradeg~else of tab p~ tilgodehavender -3.804

Heraf negativ kapitalandel modregnet -14.520

Regnskabsmaessig vaerdi per 31. december 2016 174.010

10 Egenkapital
OverFrart

Aktiekapital resultat I alt

Saldo 1. januar 2016 10.000 154.698 164.698

Modtaget koncerntilskud 0 100.000 100.000

Egenkapitalreguleringer, kapitalandele 0 -2.932 -2.932

Gevinst ved salg of minoritetsandel 0 202 202

Arets resultat 0 -4.903 -4.903

Saldo 31. december 2016 10.000 247.065 257.065

Aktiekapitalen er fordelt i aktier ~ 1.000.000 kr. og multipla heraf.

11 Personaleforhold
2015

Lrenninger og gager 6.130 4.619

Pensionsbidrag 373 259

Udgifter til social sikring 66 53

6.569 4.931

Selskabet har gennemsnitligt beskaeftiget 7 medarbejdere (2015: 6 medarbejdere).

12 Sikkerhedsstillelser, pants~tninger og eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kreditinstitut kautioneret for dattervirksomheden M~rkische Tiefkuhlkost

GmbH og dennes tyske dattervirksomheder fnr ialt EUR 45,6 m.

Selskabet har overfor kreditinstitut kautioneret for dattervirksomhederne Fronhoffs Polska for PLN

12,5 m, French Bakery Company AS for NOK 52 m, Switsbake Int AB og dennes svenske datter-

selskabr bor SEK 32,5 m og B~ckerei Dahlhoff sp Zoo for PLN 5m og EUR 0,5 m og

Almondy AB for SEK 40,0 m.

Selskabet har overfor bank givet pant i kapitalandele i dattervirksomheder og associerede

virksomheder.

Selskabet har indg~et operationel leasingkontrakt med en samlet restleasingydelse p~ 568 tkr.

Selskabet har indg~et huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse iden resterende uopsige-

lighedsperiode p~ 2.610 tkr

Selskabet er sambeskattet med Givesco A/S og 0vrige danske koncernvirksomheder. Som
koncernvirksomhed haefter selskabet ubegraenset og solidarisk med mvrige koncern-
virksomhederfor danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. De
sambeskattede virksomheders samiede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgar of

administrationsselskabets arsregnskab (Givesco A/S, CVR-nr. 89 38 17 11). Eventuelle severe
korrektioner of sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medf0re, at selskabets
haeftelse udgmr et stmrre belmb.
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